
Máte ve svém počítači zvukovou kartu? A není škoda využívat ji jen pro doprovod her? Existuje spousta 
zajímavého a důvěryhodného softwaru, který přinese nové alternativní využití vaší zvukové karty.

Nemusíte jen pasivně sledovat, co vytvořili jiní. S CD Svět hudby na PC můžete popustit uzdu své 
kreativitě a fantazii a vytvořit něco zcela nového. Něco, na co budete právem hrdí.

Svět hudby na PC vám především umožní pohodlně hudbu skládat. K dispozici máte spoustu 
programů, ve kterých jen zapíšete noty do notové osnovy a můžete ihned poslouchat výsledek. 
Neumíte číst ani psát noty? Žádný problém – na CD jsou i programy, které vás naučí nejen rozumět 
notám, ale třeba i akordům na kytaře. A pokud se vám do učení nebude chtít, ani tak pro vás kariéra 
skladatele zdaleka nemusí skončit. Řešením pro vás mohou být hudební editory. Práce s nimi je 
snadná – stačí vzít připravené hotové vzorky hudby – a položit je na „stopy" na záznamu. Vezměte třeba 
basovou linku, na ni přidejte nasamplované bicí a nakonec dodejte pár akordů „boosterované" kytary. Je 
to jednoduché – pár kliknutí myši a skladba v profi kvalitě je hotova. Pokud budete chtít, můžete si 
hudbu uložit ve formátu WAV – a od toho je už jen krůček k vypálení svého vlastního audio CD! Je to 
opravdu jednoduché!

Na CD Svět hudby na PC jsme pro vás samozřejmě připravili mnoho dalších programů: spoustu 
přehrávačů nejrůznějších hudebních formátů, kupu editorů, nahrávačů a mixérů hudby, nástroje pro 
konverzi hudby, programy pro katalogizaci vaší hudební kolekce, hromadu zajímavých zvuků, ověřené 
MIDI a audio sekvencery; software, kterým lze „vyčistit" nekvalitní nahrávky, programy pro tvorbu „3D 
hudby", nástroj pro tvorbu videoklipů k vaší hudbě, speciální kalkulačky pro hudebníky, nástroje pro 
vysílání vaší hudby na internetu,...

Využijte počítač k tvůrčí a přece zábavné činnosti. S CD Svět hudby na PC zjistíte, že dokážete bez 
problémů skládat hudbu. A vše v profesionální kvalitě. Začněte ještě dnes. S CD Svět hudby na PC 
zaručeně poznáte nové obzory ve zvuku a hudbě.


